Odkazy pomoci stylu A1 . ]
vyuziti absolutniho odkazu

Text vzorového vzorce B5+C5 SUMA(B5:C5) B6/I

Lokalita Vojkovice |Malomé&Fice |Soucet Suma Prevalence

Pocet ryb 31 35 Vojkovice

Acanthocephalus anguilae 4 2
Apophalus muhlingi 0
Caryophylaeus brachycolis 1
cysta 0
Dactylogyrus folkmanovae 22
Dactylogyrus juvenil 0
1
0
1
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Dactylogyrus nanoides
Dactylogyrus similis
Dactylogyrus sp_ 1
Dactylogyrus vistulae 30
Dactylogyrus vranoviensis
Diplostomum spathaceum
Gyrodactylus gracilihamatus
Gyrodactylus hemibarbi
Gyrodactylus vimbi
Paradiplozoon ergensi
Philometra abdominalis
Philometra obturans
Piscicola geometra
Pomporhynchus laevis
Proteocephalus torulosus
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Pocet parazitl

Pocet druhl parazitt

Text vzorového vzorce COUNTIF(B6:B34;">0")



Odkazy pomoci pojmenovanych oblasti

B$5 Oblast pojmenovana blok1
Prevalence 1
Malomérice 5

6

1

2

8

9

5

2

Soucdet oblasti blok1

SUM(blok1) Text vzorového vzorce




Matematické vzorce Cisla

Logaritmus (pfirozeny, desitkovy) 10| 2.302585
Faktoridl (omezen na 170!) 10| 3628800
Sinus (a dalSi trigonometrické funkce) 10| 0.173648
Nahodné &islo (pfepocitava se po kazdé zméné listu) 10{ 0.060247

Statistické vzorce
Priimér, median, percentily atd. - viz. dale

Textové funkce

Texty
Slozeni slov (dal$i vkladany text se dava do uvozovek) sedti slova
Vybér z textu (3 pismena zleva) micet
Logické funkce
Podminky a logické hodnoty.
Kdyz je hodnota>10 zobrazi Vétsi nez 10, v opacném
pfipadé Zobrazi MenSi nez 10. Hodnota 8
Casové a datumové funkce
Prace s daty ¢asy Datum nebo ¢as
Den v mésici (den v tydnu atd.) THEHHIE 9
Dnesni datum 9/24/2012
Minuta v hodiné (hodina dne atd.) 16:48 48

Pfevody dat a ¢asu do kddu Excelu
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Mensi nez 10



Maticové vzorce Vypocet

Normalni vzorec Normalni v
10 2 20
12 3 36 rozmeér1
5 4 20 1
8 5 40 5
4 8 32 5
7 9 63 7
9 11 99 4
suma soucinu fadku 310 6
Maticovy vzorec Maticovy \
10 2
12 3 rozmér1
5 4 1
8 5 5
4 8 5
7 9 7
9 11 4
suma soucinl radku 310 6

Maticova funkce (nezbytné pouziti maticovych vzorcii)
Soucin matic

2 -3 -2 3 -3

-1 0 5 1 2
1 3
4 2

-19 3 -12

2 -3 3

13 6 3



Euklidovské vzdalenosti mezi body

rzorec

rozmér1 1 5
rozmer2 3 5
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ID

PFijmeni Jméno
3156933 Rohlik Ivan
3157051 Molavec Jifi
3157099 Urbanek Pavel
3157144 Janou$ek Miloslav
3158621 Novak Zdenék
3159966 Novotna Vladimir
3160775 Gabor Vladimir
3164397 Badura Zdenék
3165855 Pavera Jifi
3171504 Vohak Jan
3172827 Kosina Zdenka

3173105 Machandel Jan

3182736 Pilnaj Blanka
3184645 Tomasek Miroslav
3185203 Ledvinka Jaroslav
3187215 Mraz Josef
3188207 Kriz Graham
3190236 Vecek Jifi
3190511 Marek Ivan
3192059 Jandova Vaclav
3192279 Stoilova  Vaclav
3194778 Vapenik Ivan
3195062 Polak Pavel
3198430 Cermak Jan
3199939 Skalova Petr

3202399 Tejmarova Jaroslava

3203894 Kuthan Pavel
3203935 Kot Zdenka
3204220 Mrkvica  Michal
3204539 Podlipsky Zdenék
3204872 Pribilova Vladimir
3205035 Jifikova  Jaromira

3206358 Kovarikové Miroslav
3206689 Wenzelové Karel

3211599 Hlousek Bohuslav
3212792 Rust Zderika
3214435 Muzik Jan
3216539 PoSusta Marta

3218263 Hromjakov Véra
3220144 Tomasek Graham

3220304 Sykora Zdenka
3220559 Horak Stanislav
3221470 Vodicka  Michal
3221786 StrejCek  Pavel
3222251 Tirpak Zdenka
3222259 Jelinek Bohuslava

3222830 Znamenad! Josef

3223464 Navratil Jifina
3224852 Hruska Marie
3225133 Hubeny Ladislav
3226698 Vanék Viadimir

128747 Suchomelc Eva
3157394 Lnénicka Marcela
3157406 Ginzl Milos

Celé
jméno

Potomek

Rohlik Zdenka
Molavec Zderika
Urbanek Zdenka
Janousek Zdenk
Novak Zdenka
Novotna Zdenék
Gabor Zdenék
Badura Zdenék
Pavera Zdenék
Vohak Vlastimil
Kosina Vladislav
Machander Vladi
Pilnaj Vladimir
Tomasek Viadim
Ledvinka Vladim
Mraz Vladimir
KFiz Vladimir
Vecek Véra
Marek Vaclav
Jandova Vaclav
Stoilova Vaclav
Vapenik Stanisla
Polak Petr
Cermak Petr
Skalova Pavel
Tejmarova Pave
Kuthan Pavel
Kot Pavel
Mrkvica Pavel
Podlipsky Pavel
Pribilova Mirosla
Jifikova Miroslav
Kovarikova Milo¢
Wenzelova Miloé
Hlousek Milos
Rust Miloslav
Muzik Milada
PoSusta Michal
Hromjakova Micl
TomasSek Marta
Sykora Marie
Horak Marcela
Vodi¢ka Marcela
Strejcek Ladislay
Tirpak Karel
Jelinek Karel
Znamenackova |
Navratil Josef
Hruska Josef
Hubeny Josef
Vanék Josef
Suchomelova Jo
Lnénicka Jifina
Ginzl Jifina

1.
kontrola

10/1/2009
3/29/2010
4/9/2010
4/27/2010
5/1/2010
6/28/2010
1/15/2006
5/4/2010
4/27/2010
4/26/2010
5/24/2006
9/29/2009
9/20/2007
3/24/2010
5/17/2010
6/2/2010
6/15/2010
6/28/2010
6/2/2010
7/2/2010
8/2/2008
6/15/2008
HHHHH
5/29/2008
6/23/2010
4/19/2010
4/17/2008
4/8/2010
2/3/2010
7/2/2009
5/5/2010
1/7/2009
6/21/2010
2/20/2008
4/1/2007
5/20/2010
5/27/2010
8/28/2007
7/2/2010
3/24/2010
6/22/2010
3/16/2009
4/26/2010
4/15/2008
3/25/2009
4/1/2009
1/15/2010
2/12/2010
4/19/2010
7/19/2010
7/7/2010
8/2/2008
3/18/2008
4/29/2010

posledni
kontrola

4/9/2010
3/29/2010
4/9/2010
4/27/2010
7/7/2010
6/28/2010
6/30/2006
5/4/2010
4/27/2010
4/26/2010
5/26/2010
9/29/2009
5/19/2010
3/24/2010
5/17/2010
6/2/2010
7/15/2010
6/28/2010
6/14/2010
7/2/2010
8/2/2008
7/2/2010
7/1/2009
6/14/2010
6/23/2010
4/19/2010
5/25/2010
4/8/2010
7/14/2010
5/7/2010
5/5/2010
7/9/2009
6/21/2010
7/10/2008
2/25/2010
5/20/2010
5/27/2010
9/4/2008
7/2/2010
3/24/2010
6/22/2010
7/9/2010
4/26/2010
7/12/2010
7/9/2010
5/26/2010
7/13/2010
6/16/2010
4/19/2010
7/19/2010
7/7/2010
1/22/2010
3/6/2009
4/29/2010

1.
kontrola
rok

rozdil
datuma



3157488 Urbanova Jaroslav
3157551 Florian Karel
3157918 Vilimova Josef
3158292 Karsky Karel
3158446 Fridrych  Josef
3158515 Bebr Josef
3158708 Hejlova  Pavel
3159574 Fischer Jaroslav
3159821 Kaspar Milos
3160132 Urbanova Marcela
3160278 Papezik  Anna
3160555 Kinkor Jifina
3160824 Kadlec Milo§
3160982 Béles Dana
3161025 Strnadova Milada
3161205 Rihova  Petr
3161482 Novotna Vlastimil
3161488 Gabor Jifi
3161730 Badura Vladimir
3162206 Pavera Dana
3162862 Vohak Jaroslav
3163676 Kosina Jaroslava
3164524 Machandel Vladimir
3164807 Pilnaj Georgij
3165413 Bebr Vladislav
3165851 Hejlova  Jifi
3166824 Fischer Gerhard
3167170 Kaspar  Vaclav
3167325 Urbanova Jan
3168837 Papezik Zdenék
3169109 Novotna Pavel
3169443 Gabor Jan
3170835 Badura FrantiSek
3171550 Pavera Jan

Urbanova Jifi 7/1/2010

Florian JiFi 3/8/2010
Vilimova Jifi 1/4/2007
Karsky Jifi 5/26/2010
Fridrych Jifi 4/22/2009

Bebr Jaroslava 4/15/2010
Hejlova Jaroslav 6/15/2010
Fischer Jaroslav 3/31/2008
KasSpar Jaroslav  4/6/2010
Urbanova Jarosl: 4/29/2010
Papezik Jaroslax 2/2/2010
Kinkor Jaromira 3/13/2008

Kadlec Jan HARBRBRE
Béles§ Jan 2/2/2010
Strnadova Jan  11/1/2007
Rihova Jan 4/1/2010
Novotna Jan 7/2/2010
Gabor Jan 8/2/2008

Badura Jan 6/15/2008
Pavera Ivan HHHH
Vohak lvan 5/29/2008
Kosina lvan 6/23/2009
Machander Grah 4/19/2010
Pilnaj Graham  4/17/2008
Bebr Gerhard 4/8/2010
Hejlova Gerhard 2/3/2010
Fischer Georgij  7/2/2009
KaSpar FrantiSek 5/5/2010
Urbanova Eva 1/7/2010
Papezik Dana  6/21/2010
Novotna Dana  2/20/2008
Gabor Bohuslav: 4/1/2007
Badura Bohuslay 4/15/2008
Pavera Blanka  3/25/2009

7/1/2010
3/8/2010
2/15/2010
5/26/2010
4/22/2009
5/15/2010
6/15/2010
6/7/2010
4/6/2010
4/29/2010
7/13/2010
7/20/2010
7/19/2010
2/2/2010
6/23/2010
4/1/2010
7/2/2010
8/2/2008
7/2/2010
7/1/2009
6/14/2010
6/23/2010
4/19/2010
5/25/2010
4/8/2010
7/14/2010
5/7/2010
5/5/2010
7/9/2010
6/21/2010
7/10/2008
2/25/2010
7/12/2010
7/9/2010



délka

nemoc tize onemocn vysSka v

pohlavi nemoc prekodovdna postizeni povoladni éni vyska metrech vaha

muz 1 2 brusi¢ kovt dlouha 177 49.8
muz 1 3 délnik stfedni 167 56.0
Zena 1 2 vréatny stfedni 182 60.7
muz 1 2 tesar dlouha 193 57.6
Zena 1 2 operni zpé kratka 192 59.0
muz 1 1 délnik stfedni 197 61.5
muz 0 0 soustruznik 158 63.2
muz 1 2 obrabéc kc stfedni 178 60.7
zena 0 0 soustruznik 191 61.4
zena 0 0 frézar 169 57.6
zena 1 1 konfekcion stredni 173 68.1
zena 1 2 nezaméstn stfedni 163 62.5
muz 1 2 student stfedni 162 67.4
muz 1 2 invalidni dc stfedni 170 59.2
muz 1 1 frézar stfedni 172 65.2
muz 0 0 délnik - vyroba sportoy 159 66.3
muz 1 2 opravai  stfedni 174 67.8
muz 1 2 délnik dlouha 176 67.8
Zena 1 2 galvanizer dlouha 181 62.9
zena 1 2 servisni teckratka 176 69.8
zena 1 2 automecha stredni 177 66.2
zena 1 2 student stredni 176 69.5
zena 1 2 feditel stfedni 193 54.4
muz 0 0 obchodnik 179 65.6
muz 1 3 zamecnik stredni 178 66.7
muz 0 0 vytvarnik 175 70.2
muz 0 0 duchodce 200 64.7
muz 1 2 dozorce  stfedni 189 68.4
muz 1 2 duchodce stfedni 204 70.0
muz 1 2 délnik dlouha 173 67.3
muz 1 2 duchodce ( stfedni 197 66.8
muz 1 1 dlchodce kratka 164 66.8
zena 1 2 udrzbar  kratka 185 62.5
zena 1 2 délnik dlouha 189 71.5
zena 1 2 udrzbar  stfedni 199 66.3
muz 1 3 kontrolor  stfedni 179 69.1
muz 1 2 technik stfedni 175 64.8
muz 0 0 délnik 187 65.0
muz 1 1 operator  stfedni 176 71.1
muz 1 3 nastrojar  stfedni 188 68.4
Zena 1 2 brusi¢ stfedni 166 64.0
zena 1 2 délnik stfedni 172 62.1
muz 1 2 podlahar stfedni 165 65.7
muz 1 2 soustruznil kratka 176 65.3
muz 1 2 brusi¢ kovt stfedni 180 68.1
muz 1 2 zamecnik stfedni 180 59.9
muz 1 2 instalatér kratka 177 71.7
muz 1 2 horizontar dlouha 202 68.0
Zena 1 2 zednik stfedni 163 67.9
zena 1 1 lékar stfedni 173 70.8
zena 1 2 obrabéc kc stredni 154 61.2
zena 1 2 délnik stfedni 194 70.2
Zena 0 0 frézar 167 72.1
muz 1 3 frézar stfedni 173 73.8
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2 délnik stredni
2 udrzbar  stfedni
2 délnik dlouha
2 sefizovac stredni
1 brusi¢ stredni
0 obrabéc kovl

2 stat. zamés stfedni
2 prace na p:stfedni
3 projektant stfedni
2 student stredni
2 duchodce stfedni
3 frézar stfedni

0 spravce vypocetni tech

2 technicky f stfedni
2 délnik dlouha
2 tesar kratka
2 skladnik  stfedni
2 programatc stfedni
0 délnik

2 zednik stfedni
0 duchodce

1 Udrzbar  dlouha
2 brusi¢ stfedni
2 technik stfedni
1 OSVvC stredni
2 spravce badlouha
2 zednik stfedni
3 délnik stfedni
2 skladnik  kratka
2 udrzbar  stfedni
2 obrabéc kc kratka
0 operator

2 ucen kratka

2 provozni  stfedni

188
185
189
186
166
169
187
183
171
178
181
186
181
171
199
185
181
188
189
174
171
191
168
164
187
186
202
194
193
181
180
185
180
169

66.5
79.2
70.3
64.6
69.3
66.6
66.7
62.1
65.5
68.5
67.6
69.1
69.4
76.0
69.6
73.6
70.6
72.6
63.8
72.2
74.2
74.2
75.8
68.1
61.0
66.7
73.4
72.4
70.4
70.2
65.1
67.7
68.3
75.1
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e
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prochazka nakupy

Tep pred Tep po

BMI

160
170
135
140

170
180
140
150
160
180
105
145
150
140
170
180

140

140

105
135
135
135
160
160

165
160
130
150
130
130

165
170
180
160
140
160
160
170
170
140
190
150
130
110
145
140
170
120
140
135
160
135
140
135
140
180
180

60
170
150
145

150
140

135
140

120
140

140

115
120
135
135
125
125
140

140

160
170

160
160
180
130
150
120
130
120
140

150
150
180
160
140
180
150
160
180
140
180
160
165
150

170
175
155
150
140



120
130
130
115
140

125
140
120
140
160
180
160

130
150

150
120
130
120
140

140
180
150
160
180
140
180
160
165
150
125
140
120
140
160
120

170
175
155
150
140

120
130
130
115
140

115
120

140
135
160
135
140
135
140
180
190
150

135
135
125
125
140

140

160
150
140



Leukocyty Pocet

9.122783
8.830292
9.030533
9.044314
9.021018
9.106211
8.943594
8.973105
9.048279
8.836115
9.03851
9.060292
9.021018
8.885432
9.050256
9.167469
8.788679
8.91541
8.903994
9.047395
8.876406
8.959617
9.077914
8.93226
9.066754
8.866183
9.002215
9.013879
8.915161
8.890739
8.804815
9.186409
8.776906
9.024338
8.90566
9.057123
8.979245
9.073123
8.979027
8.936962
8.859392
8.907561
8.991015
8.868972
8.836446
8.918547
8.901235
8.909325
8.747263
8.8622
8.765908
9.026609
9.012193
9.100258
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8.940466
8.975607
8.863835
8.867571
9.12041
8.942463
8.944872
9.023938
9.078173
8.889116
9.000014
8.931926
8.855711
8.802692
8.979065
8.993545
8.943033
8.796553
8.847554
8.932492
8.886881
9.08062
8.957279
9.023041
8.89424
8.784598
8.849418
8.755187
8.817099
9.033408
8.9383
8.982033
9.188029
8.857439
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